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					Ustawienie anteny satelitarnej to dla Państwa problem? Potrzebują Państwo pomocy jeśli chodzi o montaż anteny satelitarnej czy podłączenie telewizji cyfrowej? Nasi instalatorzy bez trudu sobie z tym poradzą. Zapewniamy fachową i kompleksową obsługę w tych kwestiach. Żaden montaż anteny satelitarnej, ustawienie anteny satelitarnej, strojenie czy podłączenie telewizji (np. cyfrowego Polsatu) nie jest dla nas problemem. Oferujemy wykonywanie instalacji zbiorczych, a także obsługujemy klientów indywidualnych. Nasi klienci mogą liczyć na szeroki zakres profesjonalnie przeprowadzonych usług instalatorskich i serwisowych telewizji satelitarnej.

W ofercie naszej firmy znajduje się wykonywanie instalacji typu zez, montaż oraz sprzedaż instalacji naziemnych oraz satelitarnych (platformy Cyfrowy Polsat, Canal (nc+), telewizja Trwam i pozostałe). Nasz instalator odpowiednio wszystko zamontuje, podłączy, skalibruje i ustawi szybko oraz sprawnie.

Ustawianie anteny satelitarnej

Nasi klienci mogą liczyć na instalacje, ustawienie, podłączenie i montaż anten satelitarnych oraz naziemnych. Instalatorzy pracujący u nas zagwarantują profesjonalny serwis i modernizację instalacji antenowych. Możliwe dzięki nim jest także przygotowanie starszych odbiorników pod telewizję cyfrową (w tym Cyfrowy Polsat, nc+, telewizja Trwam) oraz podłączenie wielu odbiorników do jednej anteny, czyli instalacja Multiswitch.

Multiswitch ma charakter zaawansowanego systemu instalacji antenowej. Jest to system skierowany do odbiorców o dużych wymaganiach i dużej liczbie gniazd abonenckich. Oferuje on swego rodzaju elastyczność osobom, które cenią sobie komfort i niezależność. To doskonałe rozwiązanie w miejscach, które wymagają rozległych instalacji. Przykładem mogą być hotele, pensjonaty, domki rodzinne i wszelkie inne obiekty, w których dla klienta liczy się funkcjonalność i niezawodność instalacji. Dzięki multiswitchowi możliwe jest tanie połączenie kilku sygnałów i puszczenie ich dalej za pomocą jednego przewodu koncentrycznego do gniazdka końcowego. To pozwala na niezależny odbiór sygnału satelitarnego, radiowego i cyfrowo-naziemnego w każdym pomieszczeniu, w którym klient sobie tego życzy. Zakładanie i strojenie multiswitcha przez naszych instalatorów odbędzie się fachowo i bezproblemowo.

			
			
	




















Z usług naszej firmy mogą też skorzystać klienci, których interesuje montaż telewizorów LCD, OLED lub typu plazma na uchwytach ściennych. Gwarantujemy profesjonalny montaż telewizorów LCD i plazma za pomocą uchwytów ściennych na ścianach i wszelkich innych powierzchniach, na których klient życzy sobie umieścić telewizor. Montujemy telewizory w mieszkaniach, klubach, hotelach i innych obiektach należących zarówno do osób prywatnych, jak i firm czy instytucji.

Ponadto, zajmujemy się programowaniem montowanego sprzętu. Klient otrzymuje także krótki instruktaż i omówienie podstawowych zasad działania sprzętu.

Instalujemy także kina domowe. W naszej ofercie jest montowanie, podłączanie i ustawianie zestawów kina domowego w cyfrowej jakości dźwięku. Ustawiamy głośniki i sprzęt RTV zgodnie z życzeniami klienta (także w zakresie bezprzewodowego WiFi). Zakładanie kina domowego może być skomplikowaną operacją ze względu na to, iż kino domowe składa się z kilku elementów, który musi spełniać określoną funkcję. Optymalne działanie i współpraca poszczególnych elementów kina domowego jest możliwe tylko wtedy, gdy jest ono prawidłowo zamontowane. Nasz instalator zagwarantuje Państwu profesjonalny montaż, a co za tym idzie poprawne wyświetlanie obrazu i odtwarzanie dźwięku.

Oferta naszej firmy obejmuje również montaż kamer i systemów monitoringu. System monitoringu to doskonały sposób na zwiększenie bezpieczeństwa własnego domu.

Montaż anteny satelitarnej

Ile kosztuje montaż anteny satelitarnej i inne nasze usługi takie jak np. instalacja ustawianie anten satelitarnych? W tej kwestii zachęcamy Państwa do kontaktu, gdyż cena jest ustalana indywidualnie zależnie od zakresu zleconych nam prac. Gwarantujemy jednak, że koszt poniesiony na montaż anten satelitarnych z naszą firmą nie będzie wysoki. Montujemy anteny satelitarne nie tylko profesjonalnie, ale i tanio. Z pewnością proponowane przez nas ceny okażą się dla Państwa atrakcyjne.

Zachęcamy więc gorąco do kontaktu, jeśli instalacja anteny satelitarnej, jej podłączenie i strojenie, zakładanie multiwsitcha, montaż telewizorów LCD i plazma, instalacja kina domowego lub systemów monitoringu to usługi, do których wykonania poszukują Państwo rzetelnej, kompetentnej i sprawnie działającej firmy. Dzięki nam już niedługo będą mogli Państwo wygodnie oglądać swoją ulubioną telewizję satelitarną.
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		Aktualności

			
					Czy w Londynie trzeba wykonywać okresowy przegląd instalacji elektrycznej? Wyjaśniamy, jak często należy sprawdzać instalację elektryczną w Wielkiej Brytanii
									
	
					Zakłócenia anteny satelitarnej w czasie sun outage – czym jest olśnienie słoneczne?
									
	
					Gdzie zamontować antenę satelitarną, by ukryć ją przed widokiem?
									
	
					Jakie są elementy inteligentnego domu i jakie technologie smart home wybrać?
									
	
					Czy systemy smart home mają wady i jakie są ich zalety?
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